主催 : ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

座長

篠田 純治 先生 トヨタ記念病病院 内分泌・糖尿病内科 科部長

当院における経口GLP-1RAの有効性に関する検討

会場 豊田市福祉センター 44会議室
豊田市錦町1丁目1番地1 (TEL:0565-34-1131)

Microsoft Teams

者

滝 啓吾 先生 岡崎市民病院 内分泌・糖尿病内科 部長

※先生ご自身の旅費を実費負担させていただく場合がございます。
その際はご施設や共催会社等のルールを確認の上、個別にご相談させていただきますのでよろしくお願い致します。

日時
2022年10月19日（水）
19：00～20：30

GLP-1 Expert Meeting

謹啓
時下、 先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さてこの度、下記のテーマにて、「GLP-1 Expert Meeting」を下記の如く開催させて頂く運びとなりました。
つきましては、本会ご参加のご検討を賜りますよう、お願い申し上げます。

謹白

講演（19：00～19：30）

-血糖変動と酸化ストレスを考慮した糖尿病治療-
演者

小原 信 先生 昭和大学 医学部内科学講座 糖尿病・代謝・内分泌内科学部門 講師

特別講演（19：30～20：30）

本セミナーご参加の方には
「愛知県糖尿病療養指導士 更新のための研修会」として1.5単位が取得可能予定です。
研修開始時、および終了時の2回、それぞれが異なる「キーワード」を主催者より発信し、

開催日中に全てのキーワードを正しくご提出いただいた受講者に対して参加証を発行いたします。
※事前申し込み必須、先着20名までのご登録が可能です。

演者

配信

主催 : ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

右記のURL⼜はQRコードよりお申込みください。
Microsoft Formsページへ移⾏しますので必要情報をご登録ください。
ご登録いただきましたメールアドレスに、視聴⽤URLをお送りいたします。

GLP-1 Expert Meeting
お申し込み⽅法・ご視聴⽅法

Formsからのお申込み

下記URLまたはQRコードより事前登録をお願いいたします

視聴登録にご記⼊いただいた個⼈情報は、次の⽬的のために使⽤いたします。
【利⽤⽬的】
①出⽋の確認
②経理処理などの事務⼿続き
視聴登録へのご記⼊内容は、弊社で責任をもって安全に管理するとともに、
上記⽬的に照らして不要となった場合には適切に廃棄させていただきます。
本件に関するお問合せは、担当MRまでご連絡ください。

https://forms.office.com/r/vPCN0a330A